РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.11.2021
	                № 66

	с. Куйбышево

 О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2020 №86

"Об утверждении штатного расписания Администрации
Куйбышевского сельского поселения на 2021 год"
Во исполнение решения Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 25.11.2021 года № 39 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 14.09.2021 № 26 «О денежном содержании и иных выплатах, дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»»
1. Внести в Приложение к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 29.12.2020 №86 "Об утверждении штатного расписания Администрации Куйбышевского сельского поселения на 2021 год" изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному бухгалтеру Мануковой Н.В. произвести перерасчет заработной платы муниципальным служащим с 01.10.2021 года и далее производить начисление заработной платы штатным сотрудникам Администрации Куйбышевского сельского поселения согласно утвержденному штатному расписанию.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения

С.Л. Слепченко